
 
 

UCHWAŁA NR V/22/2024 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zmianami), art.18  ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst   Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z późn.zmianami ),Rada Gminy Lanckorona uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. o kwotę   282.088  zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę      217.904 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  64.184 zł           jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu 

dochodów 
 na  2024 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2024 r. 

1 2 3 4 
020 Gospodarka leśna 

w tym : dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- 
- 
- 

28.580 
28.580 
28.580 

600 Transport i łączność 
w tym: dochody majątkowe: 
-  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

- 
- 

 
 

- 

35.424 
35.424 

 
 

35.424 
710 Działalność usługowa 

w tym: dochody bieżące: 
-  wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

- 
- 

 
 

- 

23.000 
23.000 

 
 

23.000 
801 Oświata i wychowanie   w tym: 

dochody bieżące:  w tym: 
- wpływy z usług 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 
w tym : dochody majątkowe: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 

23.884 
23.704 
21.610 

198 
 

1.896 
180 
180 

855 Rodzina w tym: - 35.200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4475



dochody bieżące: 
- wpływy z usług 

- 
- 

35.200 
35.200 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w tym dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

- 
- 

 
 

- 

136.000 
136.000 

 
 

136.000 
Razem zwiększenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

- 
- 
- 

282.088 
217.904 
64.184 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. o kwotę  282.088 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  194.034   zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę   88.054  zł        jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2024 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2024 r. 

1 2 3 4 5 
700  

70005 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami nieruchomościami 
w tym:    
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   

40.000 
40.000 

 
40.000 
40.000 

 
40.000 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

600  
60014 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
b) wydatki majątkowe w tym: 
1)  inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

35.424 
35.424 

 
35.424 
35.424 

710  
71004 

Działalność usługowa  
Plany zagospodarowania przestrzennego w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 
- 
- 
- 

 
- 

23.000 
23.000 
23.000 
23.000 

 
23.000 

754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne w tym: 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   
b)wydatki majątkowe: w tym: 
1)inwestycje 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 

 
28.580 
28.580 
15.950 
15.950 

 
15.950 
12.630 
12.630 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe,   w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

20.000 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

83.884 
67.281 
27.281 

            7.281 
 

7.281 
20.000 
40.000 
40.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4475



 80104 Przedszkola   
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 

 
- 

16.603 
16.603 
16.603 

 
16.603 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego  
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

 
 
 
 

20.000 
 

20.000 
20.000 
20.000 

 
 
 
 

- 
 

- 
- 
- 

855  
85516 

Rodzina 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 
- 

 
- 
- 
- 

35.200 
35.200 

 
35.200 
35.200 
35.200 

900  
90002 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 
- 

 
- 

136.000 
136.000 
136.000 
136.000 

 
136.000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

60.000 
60.000 
60.000 
20.000 
40.000 

- 
- 
- 

342.088 
254.034 
234.034 
35.200 

198.834 
20.000 
88.054 
88.054 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2024 r. po zmianach wynoszą  48.301.527,83 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2024 r. po zmianach wynoszą   49.818.533,83 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2024 r. w następujący sposób: "§6- Z dochodów i  
wydatków budżetu wyodrębnia się:” pkt 7) dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Rolnictwo i łowiectwo 010  30.750  
1.1 Pozostała działalność 

dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 01095  
 
30.750 

 

1. Transport i łączność 600  4.400  
1.1 Lokalny transport zbiorowy  60004   
1.1.1 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

   
4.400 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.   35.150  
II. Wydatki ogółem w tym:  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
010 

 
 

 35.150 
30.750 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4475



Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

01095 30.750 
30.750 
30.750 
30.750 

Transport i łączność 
Lokalny transport zbiorowy 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

600  
60004 

 4.400 
4.400 
4.400 
4.400 
4.400 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   73.198,36 - 

1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

754  
 
75495 

20.880 
 
 
 
 

20.880 

- 
 
 
 
 

- 
1.2 Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

25.438 
 
 
 

25.438 

- 
 
 
 

- 
1.3 Rodzina 855  26.880,36 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia  społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

25.266,84  
 
 
 
 
 

- 
1.4 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

1.613,52 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.   73.198,36 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     73.198,36 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

754  
75495 

- 
- 

 
- 
- 

20.880 
20.880 

 
20.880 
20.880 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

25.438 
25.438 
25.438 
25.438 
9.802 

15.636 
Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 

855  
 
 

- 
 
 

26.880,36 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4475



emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

85502 - 
- 
- 
- 
- 

25.266,84 
25.266,84 
4.933,80 
4.933,80 

20.333,04 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

  
 

85513 

 
 

- 
- 
- 
- 

 
 

1.613,52 
1.613,52 
1.613,52 
1.613,52 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie: środki i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu COVID-19    13.170,24 - 
1.2 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   13.170,24  
 Pozostała działalność 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 85395  
 
 
13.170,24 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2024 r.        13.170,24 
      II. Wydatki ogółem w tym:  13.170,24 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

853  
85395 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

13.170,24 
13.170,24 
13.170,24 

258,26 
258,26 

12.911,98 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4475


	UCHWAŁA NR V/22/2024 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-07-03T12:39:31+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




